
Tilkaldevikarer søges til Hedensted Bofællesskab

Vil du være med til at gøre en forskel for borgere med funktionsnedsættelser i Hedensted
Bofællesskab?
Om jobbet og opgaverne
Vi søger tilkaldevikarer, der har mod på at være stand-in for vores dygtige kollegaer ved bl.a. ferie,
kurser, sygdom m.v.  Som tilkaldevikar hos os, bliver du grundigt introduceret, så du bliver rustet til
at varetage den pædagogiske opgave. Den pædagogiske opgave afhænger af, hvilke borgere og
hvilket hus, du bliver vikar i. 
Vi har tre bofællesskaber - Bofællesskabet Lunavej, Bofællesskabet Solhøj og Bofællesskabet
Rørkærvej. De tre bofællesskabers primære målgruppe er velfungerende og på mange områder
selvstændige. Her hilser vi velkommen, hvis du er initiativrig, får en god idé, og ikke er bleg for at
starte en UNO-turnering, når tiden er til det. Her er kun lette plejeopgaver, eksempelvis støtte til
tandbørstning. Der vil være mulighed for vagter både dag og aften – alle ugens dage.
Derudover bor her en ung mand med autismespektrum forstyrrelse, som har sit eget personale.
Den pædagogiske opgave består her primært i at skabe tryghed for borgeren samt støtte ham i at
strukturere sin dag og sin tilværelse. Dette gøres via en autismepædagogisk tilgang, hvor en
struktureret rammesætning samt arousal-regulering er i højsædet. Her vil der være mulighed for
både døgnvagter samt kortere vagter – alle ugens dage. 
I din ansøgning kan du nævne, om du ønsker vikararbejde i soloprojektet hos den unge mand
og/eller vikararbejde hos de øvrige borgere.
Vores forventninger til dig

Du er muligvis under uddannelse til pædagog, ergoterapeut, social- og sundhedsassistent/-

hjælper, sygeplejerske eller anden relevant uddannelse. Du kan også have en helt anden

uddannelse, være i en fast stilling og ønsker at supplere dit arbejde med en vikarstilling. Eller

du har et sabbatår – mulighederne er mange! Det der er vigtigst for os er, at du er engageret

og vil borgerne det bedste.

●

Du er fleksibel og vil kunne tage vagter hos os, minimum et par gange om måneden. Det er

vigtigt for os, at du bliver et velkendt ansigt for borgerne.

●

Du har mod på at arbejde selvstændigt, da mange opgaver primært vil skulle løses alene.●

Viden og erfaring fra handicapområdet er ikke et krav, men vi håber du har interesse for

området.

●

Du er omsorgsfuld og kan give et kram når en borger har en dårlig dag.●

Du har kørekort og har mod på at køre i vores minibusser.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

Vagter i tre centrale bofællesskaber i Hedensted by. En by med gode tog- og busforbindelser

fra fx Horsens og Vejle.

●

En arbejdsplads med arbejdsmiljø i fokus, og hvor vi scorer topkarakterer på vores

medarbejderundersøgelser. 

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Løn efter overenskomst med Socialpædagogerne.
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål kan du ringe til Anders Buch på tlf. 24 63 81 88 eller sende en mail til
Anders.Buch@Hedensted.dk. 
Hvis det ikke lykkedes dig at nå os pr. opkald, skriv da en sms, så ringer vi hurtigst muligt tilbage.
Vi glæder os til, at høre fra dig.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 28. juni, men vi ansætter løbende, så vent ikke - skynd dig at sende en
ansøgning! 
Opslaget tages ned, når vi har fundet de vikarer, vi skal bruge.
Vi modtager og læser kun ansøgninger via ansøgningslinket.
Om os
Hedensted Bofællesskab er et kommunalt bofællesskab og består tilsammen af tre bo-enheder,
hvor vi samarbejder på forskellige områder, bl.a. fællesmøder, temadage, fælles sparring,
supervision, dækning af vagter, aktiviteter for beboerne m.v. 
Læs mere om vores tre bofællesskaber på Hedensted Kommunes hjemmeside og skynd dig at se
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vores video – den kan findes under ’hverdagen hos os’ ved Bofællesskabet Solhøj.
 

Rørkærvej: https://www.hedensted.dk/borger/handicap-og-psykiatri/voksne-med-
handicap/botilbud/bofaellesskabet-roerkaervej
 

Lunavej: https://www.hedensted.dk/borger/handicap-og-psykiatri/voksne-med-
handicap/botilbud/bofaellesskabet-lunavej
 

Solhøj: https://www.hedensted.dk/service-og-selvbetjening/sundhed-stoette-og-pleje/handicap/dag-
og-botilbud-for-voksne-med-handicap/botilbud-for-voksne-med-handicap/bofaellesskabet-solhoej
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